MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 26 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2011.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Parecer nº. 12/2011 da Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE:

Aprovar  os  RELATÓRIOS  FINAIS  DE  PROJETOS  DE  ENSINO  DE

GRADUAÇÃO, conforme segue:

PROJETO COORDENADOR UNIDADE ACADÊMICA
Grupo  de  Estudos  sobre  os
transtornos  de  aprendizado  e
comportamento da criança sob

Elizabete  Castelon
Konkiewitz

FCS

Museu  Dom Bosco:  Espaço
de Ensino-Aprendizagem

José Daniel de Freitas Filho FCBA

Cosmopolitismo  na  teoria  e
na prática

Rafael Salatini de Almeida FADIR

Velhos  e  Novos  Temas  da
Política

Rafael Salatini de Almeida FADIR

Maquetes e Kits Pedagógicos
para o Laboratório de ensino
da Matemática

Sérgio Rodrigues FACET

                                             Damião Duque de Farias
          Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 26 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2011.